
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia      DR n. 1521 
 

 
 

Il Rettore 
 

 
Visto il D.R. n. 1162 del 27 luglio 2017 con cui è stato emanato l’avviso di 

selezione volta al finanziamento di mobilità in uscita di professori ordinari, 

professori associati e ricercatori a tempo indeterminato e determinato, 

nell’ambito di Accordi di Cooperazione Internazionale per finalità di creazione di 

Titoli Doppi o Congiunti, e/o di collaborazione per progetti di ricerca e di 

cooperazione internazionale, nell'Anno Accademico 2017/2018; 

 

Visto il D.R. n. 1795 del 6 novembre 2017 con cui è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice; 

 

Visto il D.R. n. 1156 del 23 luglio 2018 di riapertura dei termini del bando; 

 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 17 settembre 

2018; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei beneficiari del contributo di mobilità 

nell’ambito di Accordi di Cooperazione Internazionale, di seguito elencati in 

ordine alfabetico: 

 

COGNOME NOME 
SEDE DI 

MOBILITÀ’ 
PAESE 

OSPITANTE 
GIORNI DI 
ATTIVITA’ 

AZIONE 1: 
CREAZIONE 

DI TITOLI 
DOPPI O 

CONGIUNTI 

AZIONE 2: 
COLLABO
RAZ. PER 
FINALITÀ’ 

DI 
RICERCA 

FONDI 
ASSEG

NATI  

AMBROSIO GIUSEPPE 

UNIVERSIDAD 
DE BUENOS 
AIRES – IST. 
RECERCAS 

TAQUINI 

ARGENTINA  7 GG   X 
€  

2.100  

CENCETTI CORRADO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE 

SALTA 
ARGENTINA 15 GG 

 
X 

€  
2.900  

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  

Approvazione 

graduatoria relativa 

all’attribuzione di 

contributi di mobilità in 

uscita per docenti e 

ricercatori nell’ambito di 

Accordi di Cooperazione 

Internazionale – A.A. 

2017/2018 – riapertura 

dei termini 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

COVARELLI LORENZO 
CURTIN 

UNIVERSITY 
PERTH 

AUSTRALIA 28 GG   X 
€  

3.000 

GIANNONI MARGHERITA 
MC MASTER 
UNIVERSITY 

CANADA 94 GG  X 
€  

3.000 

MEDICI LORENZO 

GEORGIAN 
INSTITUTE OF 

PUBLIC 
AFFAIRS 

GEORGIA 8 GG X  
€  

2.200 

MILANI ALFREDO 

HONG KONG 
BAPTIST 

UNIVERSITY –  
DEPT. OF 

COMPUTER 
SCIENCES 

CINA 19 GG X  
€  

2.850 

NADOTTI LORIS 
SAINT JOHN’S 
UNIVERSITY – 

NEW YORK 
USA 7 GG  X 

€  
2.500 

     TOTALE 

 
€ 18.550 

 

 

Perugia, 24 settembre 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 


